15-02-2024 07:05:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se o pedido, tendo em vista que a mencionada via encontra-se em situação precária, impedindo que
os moradores e transeuntes utilizem a mesma com segurança.

solicitação para patrolamento de via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

NOVA, 100, MORADA NOVA II, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PROXIMO AO
NUMERO 100

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13039/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total